2
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 2 марта 2012 г. № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 1 декабря 2020 г. № 160 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1) в пункте 41 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее - Правила) слова «10 рабочих дней» заменить словами «6 рабочих дней»;

2) в пункте 43 Правил слова «не позднее рабочего дня, следующего за  10-м рабочим днем со дня истечения установленного пунктами 41 и 42 настоящих Правил срока» заменить словами «не позднее следующего рабочего дня со дня истечения установленного пунктами 41 и 42 настоящих Правил срока».
2. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 5 октября 2015 г. № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (с изменениями от 10 декабря 2018 г. № 135, от 25 февраля 2019 г. № 20, от 1 декабря 2020 г. № 161) следующие изменения:
1) в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II административного регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щерби-              новского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее - Административный регламент) слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

2) в пункте 3.2.5 подраздела 3.2 раздела III Административного регламента слова «5 (пять) рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня»;
3) в пункте 3.3.5 подраздела 3.3 раздела III Административного регламента слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 1 декабря 2020 г.                  № 161 «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 5 октября 2015 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко